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SITUAZIONE AMMINISTRATIVA DELL'ESERCIZIO 2018 
 
Consistenza della cassa all'inizio dell'esercizio 

Consistenza della cassa a seguito degli assestamenti in corso d'anno 
 
 

in c/competenza 
Riscossioni 

in c/residui 
 
 

in c/competenza 
Pagamenti 

in c/residui 
 
 
Consistenza della cassa alla fine dell'esercizio 
 
 

degli esercizi precedenti 
Residui attivi 

dell'esercizio 
 
 

degli esercizi precedenti 
Residuo passivi 

dell'esercizio 
 
 

 
 
 

9.398.153,49 

2.519.925,71 
 
 

7.875.287,32 

1.995.768,72 
 
 
 
 

795.950,96 

2.119.500,20 
 
 

101.238,04 

5.917.871,66 

12.789.244,49 

12.780.224,38 

 

11.918.079,20 

 

9.871.056,04 

 
14.827.247,54 

 

2.915.451,16 

 

6.019.109,70 

 
11.723.589,00 

 
L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2019 risulta così prevista: 
 
 
Parte vincolata 

al Trattamento di fine rapporto 

ai Fondi per rischi ed oneri (*) 

Fondo svalutazione crediti 

Fondo rinnovi contrattuali 

al Fondo ripristino investimenti 

per i seguenti altri vincoli 

Fondo di riserva 

Totale parte vincolata 
 
 
Parte disponibile 

Assegnata al finanziamento spese 2019 

Assegnazione ulteriori spese 

Parte di cui non si prevede l'utilizzazione nell'esercizio 2019 

Totale parte disponibile 

Totale Risultato di amministrazione 

 
 
 
 
 
 
 

90.882,74 

50.000,00 
 
 
 
 
479.775,00 

 
 
 
 

0,00 
140.882,74 

 
 

0,00 
479.775,00 

 
620.657,74 

 

10.205.000,00 
897.931,26 

0,00 
11.102.931,26 
11.723.589,00 

(*) Vds. art. 19 del regolamento 


